附件1
2019年全市高级职称申报评审工作日程安排
	序号
	评委会名称
	评委
人数
	评审
范围
	评委会组建单位
	联系人
	联系电话
	申报材料
受理时间
	开评时间

	1 
	重庆市工程技术正高级职称评审委员会
	18
	全市
	市人力社保局
	晏  双
	88152487
	10.8-10.17
	12月上旬

	2 
	重庆市工程技术建设专业高级职称评审委员会
	21
	全市
	市住房城乡建委
	罗春燕
	63671333
60333716
	10.1-11.8
	12月上旬

	3 
	重庆市工程技术交通专业高级职称评审委员会
	18
	全市
	市交通局
	魏薪全
熊思婕
	89183143
88198362

	10.10-10.25
	12月中旬

	4 
	重庆市工程技术农机、水产专业副高级职称评审委员会
	6
	全市
	市农业农村委
	汤传平
	89133183
	10.8-10.15
	11月中旬

	5 
	重庆市工程技术环保专业高级职称评审委员会
	15
	全市
	市生态环境局 
	兰秋霜
	89181830
	10.8-10.18
	11月上旬

	6 
	重庆市工程技术规划测绘专业高级职称评审委员会

	12
	全市
	市规划自然资源局

	何  琳
	63158527

	10.10-10.25
	12月上旬

	7 
	重庆市工程技术自然资源专业高级职称评审委员会

	12
	全市
	市规划自然资源局

	何  琳
	63158527

	10.10-10.25
	12月上旬

	8 
	重庆市工程技术园林专业副高级职称评审委员会
	12
	全市
	市城管局
	陈  锐
	67886055
	9.25-10.15
	11月中旬

	9 
	重庆市工程技术市政维护专业高级职称评审委员会

	12
	全市
	市城管局
	陈  锐
	67886055
	10.16-11.5
	12月中旬

	10 
	重庆市工程技术水利电力专业高级职称评审委员会
	12
	全市
	市水利局
	杨献忠
	89079129
	10.23-10.31
	12月上旬

	11 
	重庆市工程技术市场监管质量专业高级职称评审委员会
	12
	全市
	市市场监管局
	张  黎
	63811128
	9.20-10.15
	11月上旬

	12 
	重庆市工程技术林业专业高级职称评审委员会
	9
	全市
	市林业局
	许艺辉
	61528965
	10.21-10.31
	12月上旬

	13 
	重庆市工程技术药品和医疗器械专业高级职称评审委员会
	12
	全市
	市药监局
	杨  开
	60353676
	10.25-11.8
	12月下旬

	14 
	重庆市工程技术地质专业高级职称评审委员会
	12
	全市
	市地勘局
	侯  斌
	63023830

	10.8-10.18
	10月下旬

	15 
	重庆市工程技术煤炭专业高级职称评审委员会
	15
	全市
	市能源局
	刘俊宁
	67575837
	9.20-10.30
	11月上旬

	16 
	重庆市工程技术通信专业副高级职称评审委员会
	12
	全市
	市通信管理局
	李学俊
	68573763
	11.25-11.29
	12月中旬

	17 
	重庆市工程技术冶金专业副高级职称评审委员会
	12
	全市
	重庆钢铁集团
	谭小锋
	68846228
	9.20-10.20
	11月中旬

	18 
	重庆市工程技术仪器仪表专业副高级职称评审委员会
	12
	全市
	中国四联集团
	王  燕
	68860105
	9.15-9.30
	11月中旬

	19 
	重庆市工程技术机械电气专业副高级职称评审委员会
	12
	全市
	重庆机电集团
	曾  勇
	63075691
	9.20-10.15
	12月上旬

	20 
	重庆市工程技术化工专业副高级职称评审委员会
	9
	全市
	重庆化医集团
	张玲伶孙  政


孙  政
	63219073
68041215
68041215
	9.20-10.15
	11月下旬

	21 
	重庆市工程技术电子信息高级职称重庆邮电大学评审委员会
	18
	全市
	重庆邮电大学
	陈  薇
	62461388
	10.21-10.25
	11月下旬

	22 
	重庆市工程技术快递行业高级职称评审委员会
	9
	全市
	市邮政管理局 
	张皓皓
	86886916
	9.23-10.18
	10月下旬

	23 
	重庆市工程技术高级职称社会人才评审委员会
	18
	档案
托管
	市人才中心
	贺  莉
	88152086
	9.20-10.31
	12月上旬

	24 
	重庆市工程技术中小企业副高级职称评审委员会
	18
	非公
企业
	市经济信息委
	代修超
	63895301
	10.21-10.31
	12月上旬

	25 
	重庆市工程技术副高级职称市工商联评审委员会
	15
	会员
单位
	市工商联
	姚  丹
	67516712
	9.17-10.31
	12月上旬

	26 
	重庆市工程技术副高级职称市工程师协会评审委员会
	12
	会员单位中的非公企业
	市工程师协会
	刘  娅
	67755373
	9.15-10.31
	11月中下旬

	27 
	重庆市工程技术（两江新区）副高级职称评审委员会
	18
	本区
	两江新区职改办
	陆星烨
	65626430
	9.23-10.18
	11月下旬

	28 
	重庆市工程技术矿山专业副高级职称评审委员会
	12
	本系统
	重庆能源集团
	杨  芳
	67039123
	10.8-10.18
	11月下旬

	29 
	重庆市工程技术市水务资产公司高级职称评审委员会
	18
	本单位
	市水务资产公司
	李丽娟
	63998673
	9.15-10.15
	11月中旬

	30 
	重庆市工程技术副高级职称市科研院评审委员会
	12
	本单位
	市科技研究院
	黄  涵
	67301276
	9.15-10.15
	11月下旬

	31 
	重庆市工程技术高级职称重庆机场集团评审委员会
	9
	本单位
	重庆机场集团
	杜伯辰
	67153978
	10.15-10.30
	12月上旬

	32 
	重庆市工程技术高级职称招商局重庆交通科研设计院评审委员会
	18
	本单位
	重庆交科院
	刘宗勇
	62653016
	9.20-10.9
	10月中旬

	33 
	重庆市经济专业副高级职称评审委员会
	15
	全市
	市人力社保局
	晏  双
	88152487
	个人网报预计10.21-10.31
	12月中旬

	34 
	重庆市自然科学研究系列高级职称评审委员会
	15
	全市除教育系统
	市科技局
	邓荣杰
	67512957
	9.23-10.18
	11月中下旬

	35 
	重庆市教育系统自然科学研究高级职称评审委员会
	9
	全市教育系统
	市教委
	秦  尧
	67864003
	10.8-10.25
	11月中下旬

	36 
	重庆市自然科学研究副高级职称市科研院评审委员会
	9
	本单位
	市科技研究院
	黄  涵
	67301276
	9.15-10.15
	11月下旬

	37 
	重庆市自然科学研究高级职称市农科院评审委员会
	9
	本单位
	市农科院
	李  健
	68076211
	9.25-10.15
	11月中旬

	38 
	重庆市自然科学研究高级职称市畜科院评审委员会
	9
	本单位
	市畜科院
	卢  茵
	46791959
	10.8-10.18
	11月下旬

	39 
	重庆市实验技术正高级职称评审委员会
	9
	全市
	市教委
	秦  尧
	67864003
	10.8-10.25
	11月中下旬

	40 
	重庆市实验技术高级职称评审委员会
	15
	全市
	市教委
	秦  尧
	67864003
	10.8-10.25
	11月中下旬

	41 
	重庆市社会科学研究高级职称评审委员会
	15
	全市除教育系统
	重庆社科院
	田  原
	67992392
	10.14-10.31
	11月中旬

	42 
	重庆市教育系统社会科学研究高级职称评审委员会
	9
	全市教育系统
	市教委
	秦  尧
	67864003
	10.8-10.25
	11月中下旬

	43 
	重庆市中等职业学校教师正高级职称评审委员会		
	12
	全市
	市教委	
	秦  尧	
	67864003
	10.8-10.25
	11月中下旬

	44 
	重庆市党校系统教师高级职称评审委员会
	9
	全市
	市委党校
	伍光伟
	68859831
	9.16-10.16
	12月上旬

	45 
	重庆市中等职业学校教师高级职称评审委员会
	21
	全市
	市教委
	秦  尧
	67864003
	10.8-10.25
	11月中下旬

	46 
	重庆市技工学校教师正高级职称评审委员会
	12
	全市
	市人力社保局
	赵兴楷
	88633736
	10.28-11.1
	11月上旬

	47 
	重庆市技工学校教师高级职称评审委员会
	12
	全市
	市人力社保局
	赵兴楷
	88633736
	10.28-11.1
	11月上旬

	48 
	重庆市中小学正高级教师职称评审委员会
	18
	全市
	市教委
	秦  尧
	67864003
	10.8-10.25
	11月中下旬

	49 
	重庆市中小学教师（文科类）高级职称评审委员会
	21
	全市
	市教委
	秦  尧
	67864003
	10.8-10.25
	11月中下旬

	50 
	重庆市中小学教师（理科类）高级职称评审委员会
	21
	全市
	市教委
	秦  尧
	67864003
	10.8-10.25
	11月中下旬

	51 
	重庆市新闻专业高级职称评审委员会
	12
	全市
	市委宣传部
	廖  萍
	63895229
	9.16-10.30
	12月

	52 
	重庆市播音专业高级职称评审委员会
	12
	全市
	市文化旅游委
	刘  丽
	67705535
	9.23-10.18
	12月

	53 
	重庆市图书资料专业高级职称评审委员会
	12
	全市
	市文化旅游委
	刘  丽
	67705535
	9.23-10.18
	12月

	54 
	重庆市群众文化专业高级职称评审委员会
	12
	全市
	市文化旅游委
	刘  丽
	67705535
	9.23-10.18
	12月

	55 
	重庆市文物博物专业高级职称评审委员会
	12
	全市
	市文化旅游委
	刘  丽
	67705535
	9.23-10.18
	12月

	56 
	重庆市艺术专业高级职称评审委员会
	12
	全市
	市文化旅游委
	刘  丽
	67705535
	9.23-10.18
	12月

	57 
	重庆市文学创作专业高级职称评审委员会
	9
	全市
	市作协
	文  彩
	63898633
	9.15-10.25
	11月中旬

	58 
	重庆市出版专业高级职称评审委员会
	12
	全市
	市委宣传部
	廖  萍
	63895229
	9.16-10.30
	 12月

	59 
	重庆市体育教练专业副高级职称评审委员会
	9
	全市
	市体育局
	冉  渠
	61665122
	10.8-11.15
	12月下旬

	60 
	重庆市卫生技术（内科）高级职称评审委员会
	15
	全市
	市卫生健康委
	周  君
	67018143
	9.23-10.31
	11月下旬

	61 
	重庆市卫生技术（外科）高级职称评审委员会
	15
	全市
	市卫生健康委
	周  君
	67018143
	9.23-10.31
	11月下旬

	62 
	重庆市卫生技术（中医药）高级职称评审委员会
	15
	全市
	市卫生健康委
	周  君
	67018143
	9.23-10.31
	11月下旬

	63 
	重庆市卫生技术（综合类）高级职称评审委员会
	15
	全市
	市卫生健康委
	周  君
	67018143
	9.23-10.31
	11月下旬

	64 
	重庆市卫生技术（公共卫生）高级职称评审委员会
	9
	全市
	市卫生健康委
	周  君
	67018143
	9.23-10.31
	11月下旬

	65 
	重庆市卫生技术（基层全科医生）高级职称评审委员会
	15
	全市
	市卫生健康委
	周  君
	67018143
	9.23-10.31
	11月下旬

	66 
	重庆市卫生技术（药护技）高级职称评审委员会
	15
	全市
	市卫生健康委
	周  君
	67018143
	9.23-10.31
	11月下旬

	67 
	重庆市卫生技术药学（生产、流通领域）专业高级职称评审委员会
	12
	全市
	市药监局
	杨  开
	60353676
	10.25--11.8
	12月下旬

	68 
	重庆市农业技术副高级职称评审委员会
	12
	全市
	市农业农村委
	汤传平
	89133183
	10.8-10.15
	11月中旬

	69 
	重庆市农业技术高级职称市农科院评审委员会
	9
	本单位
	市农科院
	李  健
	68076211
	9.25-10.15
	11月中旬

	70 
	重庆市畜牧兽医技术副高级职称评审委员会
	9
	全市
	市农业农村委
	汤传平
	89133183
	10.8-10.15
	11月中旬

	71 
	重庆市畜牧兽医技术高级职称市畜科院评审委员会
	9
	本单位
	市畜科院
	卢  茵
	46791959
	10.8-10.18
	11月下旬

	72 
	重庆市律师专业高级职称评审委员会
	9
	全市
	市司法局
	蒲  倩
	67086031
	10.10-10.25
	12月中旬

	73 
	重庆市公证专业高级职称评审委员会
	9
	全市
	市司法局
	蒲  倩
	67086031
	10.10-10.25
	12月中旬

	74 
	重庆市档案专业副高级职称评审委员会
	9
	全市
	市委办公厅
（市档案局）
	刘  浩
	63896467
	9.23-10.31
	11月中旬

	75 
	重庆市会计专业正高级职称评审委员会
	9
	全市
	市财政局
	伍冬婵杨春丽
	67575453 
63216191
	10.28-11.1
	11月中下旬

	76 
	重庆市会计专业高级职称评审委员会
	12
	全市
	市财政局
	伍冬婵杨春丽
	67575453 
63216191
	10.14-10.25
	11月中下旬

	77 
	重庆市统计专业副高级职称评审委员会
	12
	全市
	市统计局
	张  元
	67637230
	10.10-10.31
	11月中旬

	78 
	重庆市翻译专业高级职称评审委员会
	9
	全市
	市政府外办
	任荣成
	63850975
	10.14-10.18
	11月中旬

	79 
	重庆市工艺美术专业副高级职称评审委员会
	6
	全市
	市经济信息委
	谷  红 
李世健
	63895442 
63895441
	10.21-11.15
	12月中旬

	80 
	重庆市审计专业高级职称评审委员会
	12
	全市
	市审计局
	王  丹
	67150198
	9.23-10.12
	11月下旬

	81 
	重庆市工程技术大数据智能化专业高级职称评审委员会
	15
	全市
	市大数据发展局
	王  奎
	67765118
	10.21-10.31
	12月上旬

	82 
	重庆市老年教育机构教师副高级职称评审委员会
	9
	全市
	渝中区山城老年大学
	张雨娇
	63829996
	9.16-11.30
	12月中旬

	83 
	重庆市工程技术副高级职称市地产集团评审委员会
	9
	本单位
	市地产集团
	余江林
	67199285
	10.8-10.31
	12月上旬
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